1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 15 502 112,42 Kč
slovy: patnáctmilionůpětsetdvatisícstodvanáct korun českých a čtyřicetdva haléřů

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH: 13 711 000,00 Kč

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č,1
Cena víceprací bez DPH: 1 878 262,42 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 87 150,00 Kč